
_011 w424_ 

VPiiN 
fi

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

1ProCeSSCOçai0~ 11JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADAr 5'0,2 1Fls.: 
tRublica: 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 015/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para 
aquisição de materiais de expediente, pedagógicos e didáticos, para atender a demanda das 
secretarias deste município de Bom Lugar/MA, a Proposta Readequada, apresentada pela 
empresa INDÚSTRIA FENIX CORTE A LASER LTDA, inscrita no CNPJ N° 
13.759.849/0001-95. 

Bom Lugar - MA, em 29 de julho de 2024. 

e
DANIEL VICTO XAVIER LEITE 

Pregoeiro 

• 



Indústria Fenix Corte a Laser Ltda 
Rua Alice Garcia Vega, 172 
Itaberaba, São Paulo/SP CEP: 02737050 
E-mail: licitacao©industriafenix.com.br 
CNPJ: 13.759.849/0001-95 
I.E: 146.132.434.112 
Fone: (11) 99757-8195 

PM do Bom Lugar 

Pregão Eletrônico 15/2024 

FENIX 

Item DESCRIÇÃO Marca UNID. QUANT. R$ UNIT. R$ TOTAL 

98 
Quebra-Cabeça , Material: Mdf , 
Quantidade: 100 Peças , Cor: Multicolor , 
Aplicação: Jogos Pedagógicos 

Fenc( Umci 40 RS 70,00 R$ 2.800,00 

Valor total: Dois mil e oitocentos reais R$ 2.800,00 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data imite para apresentação da proposta 

Prazo de entrega: 10 (dez) dias úteis, contados da data da retirada da Autorização de Fornecimento. 
Local de Entrega: Bom Lugar / MA 

Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias . 

Garantia. 12 (doze) Meses contados da entrega do produto, salvo em casos comprovados que o defeito foi ocasionado por mau uso por parte do contratante efou seus funcionários 
Impostos Nos preços ofertados estão incitados todo e quaisquer impostos, que venham á incidir sobre o objeto ofertado, assim como fretes, taxas e quaisquer outros encargos. 
Declaramos que acatamos todas as normas e condições do edital, e que em caso de omissão de nossa proposta de preços, que se torne válido nesta proposta toda as condições do edital. 
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL 

Nossa empresa não é prestadora de serviço. Por esse motivo não é possivel a emissão de NF de serviço, somente NF de ~da. 

A entrega do produto 4 feita de acordo com a especificação constante no edital e em nossa proposta, qualquer divergéincia entre a nota de empenho e o edital, será sempre considerado 
o edital (inc. XI do art. 55 que constitui condição necessária a ser observada no instrumento do contrato a *Vinculação ao edital de licitação (. . .) e á proposta do licitante vencedor"). 

São Paulo, 16 de Julho de 2024. 

Banco do Brasil 

Agência: 6844-6 Conta: 455101-X 

Leandro de Marchi 

Empresário 

CPF: 35335451807 

RG: 322570815 


